
980-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.02.2015 № 59/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции  
и мировых судей Пермского края Дорофеевой Яны Владимировны, комитет 
РЕШИЛ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 
1. Назначить на должности мировых судей Пермского края  

на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам: 
№ 13  Кировского района  

г. Перми  
Макарову 
Наталию Валерьевну 

№ 83 Чусовского  
муниципального района 

Батракову 
Анастасию Борисовну 

№ 91 Горнозаводского 
муниципального района  

Чугайнову  
Елену Владимировну  

№ 93 Еловского  
муниципального района 

Савина  
Андрея Анатольевича 

№ 137 Индустриального района  
г.Перми 

Попову 
Елену Леонидовну 

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края  
на десятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам: 

№ 79  Чайковского  
муниципального района 

Горбунову  
Ольгу Ивановну 

№ 117 Соликамского  
муниципального района 

Уланова 
Владимира Васильевича 

№ 119 Уинского  
муниципального района  

Иванову  
Татьяну Сергеевну 

№ 126 Чернушинского 
муниципального района 

Красильникову 
Любовь Анатольевну 

   
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


